ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«//» Off 2020г. № yZz/-/7/-

г.Тулун

О снятии режима функционирования
«Повышенная готовность» на территории
Тулунского муниципального района

В связи с нормализацией обстановки связанной с прохождением
неблагоприятных метеорологических явлений вызванных выпадением
большого количества осадков на территории Тулунского муниципального
района, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования
«Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять режим функционирования «Повышенная готовность» для
муниципального звена ТП РСЧС Тулунскогр муниципального района с 17.00
18 сентября 2020 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

ВрИО мэра Тулунского
муниципального района В.Н. Карпенко